
COBIERNO
MUNICIPAL

SAPA§HA 2021-2024

Productos
lngrosos por Ventas de Blenes y SeN¡cios
Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

lngresos DErivados ds Flnanclamlantos

Sorvicios Personales
Materlales y Suministros
Serv¡cios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsldios y Otras Ayudas
Blenes Muebles, lnmuebles e lntang¡bles
lnvorslón Pública

215,000,520.00
f25,000.00

174,561,968.18
21,980,000.00
1 8,333,551.82

215,000,520.00
65,239,701.89

15,920,482.90
56,629,136.94

3,000,000.00
4,594,957.72

69,616,240.55

1,434,644.54
177,851,207.58

528,875.26
0.00

252,t28,798,76
65,320,689.47

14,013,045.83

52,94f,058.28
50,095,1 I 1.59

6,089,688.84
63,869,144.75

Etlquetado
Recursos Flscales
lngresos Propios

0.00
0.00

0.00

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

\ 
Llc. MAyroE LoURDES MoRALES RoJAS

Yr

PROLONGACIÓN DE ALCOCER 2
FRACC. LACONSPIRACIÓN
c.P.37740
SAN MIGUEL DEALLENDE, GTO.

4'.15 15 2 44 29

415 15 2 81 55

415 '.15 2 46 41

www.sapasma,gob,mx

@Sapasma San

M¡guel deAllende

i
ü

contiene dolo, vicios ocultos y se em¡le con responsab¡lidad y honradez'

S¡stema de Agua Potable y Alcantarillado San Miguei de Allende, Gto.
Flujo de Fondos

Del '1 de Enoro af 31 de Diciembro de 2022

Concepto
Est¡medo/ I - I Recaudado,
anrñhnriñl¡Jevengadolpaoa¿o

1 I ¿ ró\J r1r Z,1l
1,433,389.3i

177,0il,207.51
528,875.21

0.0(

250,227,464.21

65,320,689.4;

13,190,398.5(
52,456,355.7;

50,095,1 I 1.5f

6,089,688.8¿

63,075,220.1'
-7it all aa, 1,

Concepto Est¡mado /
Aorobado

I Recaudado /Dev'ngado I proaao

-tz,ol4,ul t.aru

-2,O23,427.15

-70,490,584.23
_4, et, nla ae

-ttJ,41é,9V]¿,12

-2,023,427.15
-68,390,564.97
_rn tla oo, a9


